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Günlük Bülten 
Piyasa Beklentisi  
ĐMKB-100 Endeksi dün yurt dışı piyasalardaki negatif görünüme rağmen ilk seans boyunca pozitif 
ayrışmasını korusa da ikinci seansta olumsuz ayrıştı. Đlk seansta 77.500 seviyesinin ve bir önceki 
günün üzerinde ısrarla tutunmaya çalışan endeksin direnci ikinci seansta kırıldı. Son dönemde 
özellikle ikinci seansın ikinci yarısından sonra güçlenen alım dalgaları, dün de saat 16.20’den itibaren 
etkili oldu. Ancak söz konusu alım dalgası en düşük 76.889 seviyesini gören endeksi 77.000 
seviyesinin üzerine taşıyamadı ve endeks günü %0.57 değer kaybı ile 76.963 seviyesinden kapandı. 
 
Financial Times’ta Wal-Mart’ın MGROS’a teklif vereceği yönünde çıkan bir haber ile güne %8.9 
yükselerek başlayan ve sonrasında gelen yalanlama ile günü %2.65 ekside tamamlayan MGROS 
hisseleri, gün içinde %12 oranında dalgalandı ve işlem hacmi 21 yıllık tarihinin en yükseği olan 
600mn TL’ye ulaştı. Söz konusu işlem hacminin katkısı ile birlikte ĐMKB’nin toplam işlem hacmi 
3.000mn TL seviyesinde gerçekleşti. Yurt dışında ABD borsaları mali uçuruma çözüm bulma 
görüşmelerinde ilerleme kaydedilememesi nedeniyle ortalama %0.64 düştü. S&P 500 endeksi son 
altı günlük üst üste yükselişine dün son verirken, açıklanan güçlü perakende satışlar ve işsizlik maaşı 
başvuruları verileri ABD bütçe görüşmelerine ilişkin kaygılar nedeniyle gölgede kaldı. Avrupa 
borsaları ise gerek ortak bankacılık denetimi gerekse Yunanistan’a sağlanan kredi dilimi konularında 
sağlanan anlaşmalara rağmen dün %0.29 geriledi.  
 
ABD Merkez Bankası'nın (Fed) önceki günkü toplantısında yeni bir parasal gevşeme adımı atması 
nedeniyle USD diğer para birimleri karşısında değer kaybederken, EURUSD paritesi 1.3100 
seviyesini test etti. Ancak yurt içinde kurumsal dolar talebi ve gün içinde Londra kaynaklı gelen kâr 
satışları ile dolar kuru %0.20 yükselerek 1.7800 seviyesini aştı. Döviz sepeti 2.05’in altından gün 
içinde kademeli bir şekilde 2.0550 seviyelerine kadar yükseldi. Bugün EURUSD paritesi 1.3100, dolar 
kuru 1.7800 ve döviz sepeti ise 2.0575 seviyesinden işlem görüyor.  
 
Bugün Asya piyasalarında dün artıda olan borsaların ekside, ekside olanların ise artıda olduğu bir 
görünüm mevcut. Japon yeni ülkede hafta sonunda yapılacak seçimler öncesinde Japonya Merkez 
Bankası'nın ekonomiye destek sağlamak amacıyla daha fazla para basacağı beklentisinin artmasıyla 
bugün son dokuz ayın en düşük seviyesine gerilerken Nikkei Endeksi %0.05 değer kaybetti. Yen’deki 
değer kaybının ihracatçı şirketlere destek olduğu gerekçesiyle dün Nikkei Endeksi %1.7 yükselmişti. 
Çin’de bugün açıklanan imalat PMI endeksinin 50.9 ile hem 50 seviyesinin hem de 50.8 olan 
beklentilerin üzerinde gelmesi Çin borsasının %4.0’ün üzerinde değer kazanmasını sağladı. ABD 
vadelileri %0.20 yukarıda seyrederken, Avrupa borsalarının ise güne hafif yükselerek başlaması 
bekleniyor. Gösterge tahvilin faizi dün %5.75 seviyesinde değişim göstermeden kapanmasının 
ardından bugün tezgâhüstü piyasada %5.74-%5.76 bandında işlem görüyor.  
 
Çin’de üst üste beş aydır yükselen imalat PMI verisinin aynı zamanda son 14 ayın en yükseğine 
ulaşmasının ardından bugün sırasıyla Fransa, Almanya, Euro Bölgesi ve ABD’de açıklanacak olan 
imalat PMI verilerinin yakından takip edileceğini tahmin ediyoruz. 
 
Bugün yatay açılmasını beklediğimiz endeksin, 77.000 direncinin ikinci gün de altında kapanıp 
kapanmayacağını izleyeceğiz. 
 

Haftalık Ajanda 
 
10 Aralık Pazartesi 
TR Sanayi Üretim Endeksi Ekim 
TR GSYH 3Ç12 
Almanya Dış Tic Dengesi Ekim 
Euro Bölgesi Sentix Güv End Aralık 
Đtalya GSYH 3Ç12  
 
11 Aralık Salı 
TR Dış Tic End Ekim 
TR Cari Denge Ekim 
Almanya ZEW Endeksi Aralık 
AB Euro Bölgesi ZEW Endeksi Aralık 
ABD Dış Ticaret Dengesi Ekim 
ABD Toptan Satış Stokları Ekim 
 
12 Aralık Çarşamba 
Almanya TÜFE (nihai) Kasım 
Đngiltere Đşsizlik Oranı Kasım 
AB Euro Bölgesi Sanayi Üretim Ekim 
ABD FOMC Faiz Kararı Aralık 
ABD Bernanke Konuşması 
 
13 Aralık Perşembe 
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 
ABD TÜFE Kasım 
ABD Perakende Satışlar Kasım 
ABD Đşletme Stokları Ekim 
 
14 Aralık Cuma 
TR Sanayi Ciro-Sipariş End Ekim 
Almanya PMI Đmalat (öncü) Aralık 
Almanya PMI Hizmet (öncü) Aralık 
AB PMI Đmalat (öncü) Aralık 
AB PMI Hizmet (öncü) Aralık 
AB Bölgesi Đşsizlik Oranı 3Ç12 
AB Euro Bölgesi TÜFE Kasım 
ABD TÜFE Kasım 
ABD Sanayi Üretimi Kasım 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

• AB zirvesi önemli adımları erteledi.*BloombergHT. 

• Avrupalı liderlerle borç krizi için ileri adımlar atma konusunda sözleştiler.*CNBC. 

• AB zirvesi ana konuları Haziran ayına kadar erteledi.*FT. 

• Beyaz Saray’da Obama ve Boehner ikinci kez bir araya geldi.*FT. 

• FED bankaların likidite durumuna ilişkin stres testi başlatıyor.*FT. 

• S&P Đngiltere’nin AAA notunu teyit ederken görünümü negatife indirdi.*CNBC. 

• AB’den ‘komşu’ya 49.1 milyar Euro.*Milliyet. 

• Đtalya Maliye bakanı: Avrupa’dan yardım isteme planı yok.*WSJ.  

• Çin HSBC PMI Đmalat verisi 14 ayın zirvesine yükseldi.*CNBC. 

• Türkiye ve Barzani anlaştı.*Star. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KLNMA 7.36 16.1% 1,486,700

EGLYO 2.56 7.1% 406,161

ARTI 2.18 6.3% 150,739

CEYLN 0.87 6.1% 9,393,512

GLRYH 0.72 5.9% 789,811

En Çok Yükselen Hisseler

  

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

PIMAS 3.30 -11.5% 1,665,465

ULAS 1.37 -6.8% 4,388,717

KOMHL 12.10 -6.2% 8,073,687

ACSEL 36.90 -5.6% 8,255,209

ETILR 1.85 -5.6% 362,005

En Çok Düşen Hisseler

 

 
 

Bugün Açıklanacak Veriler 
10:00 TR Sanayi Ciro-Sipariş End Ekim 
10:28 Almanya PMI imalat öncü Aralık (B:47.2) 
10:28 Almanya PMI hizmet öncü Aralık (B:50) 
10:58 AB PMI imalat öncü Aralık (B:46.6) 
10:58 AB PMI hizmet öncü Aralık (B:47) 
  

12:00 Euro Bölgesi işsizlik oranı 3Ç12 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE Kasım (B:-0.2%) 
15:30 ABD TÜFE Kasım (B:-0.2%) 
15:58 ABD PMI Đmalat öncü Aralık (B:52) 
16:15 ABD Sanayi Üretimi Kasım (B:0.3%) 
16:15 ABD Kapasite Kullanımı (B:78%) 



 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 

• BEDAŞ ihalesinin nihai pazarlık görüşmesi bugün yapılacak.  

• Elektrik üretiminde doğalgazın payı düşecek.*Sabah. 

• Ocakta elektriğe zam yok.*Sabah. 

• EPDK’yı hafifletme hazırlığı.*Hürriyet. 

• Yerli tabanca için harekât.*Hürriyet. 

• 1.3 milyar $ Libya zararı masada kalmaz.*Milliyet. 

• Kentsel dönüşüme ‘sıfır faiz’ desteği.*Milliyet. 

• Emlak sektörü 2012’yi %1.5 büyüme ile kapatıyor.*Vatan. 

• Finansal kiralamada yeni dönem başladı.*Vatan. 

• Đstanbul-Đzmir otoyolu projesi için Bakan artık bitirin dedi. (Nurol-Özaltın-Makyol-Astaldi-Yüksel-Göçay OGG yapıyor).*Haber Türk 

• Avrupa parlamentosu çelik sektörü için yardım çağrısı yaptı. 

• ASYAB: Bank Asya 2013 un yıldızı ihracatçı Kobilerle büyüyecek.*Vatan. 

• ATAC: Alke-Ataç iş ortaklığının yürüttüğü Melen Sistem projesi kapsamında üstlenilen 3 etap tamamlanmıştır. 

• BRKSN: Şirketin Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi’nde 45 bin m2 arsa temin etmesine karar verilmiştir. 

• DENTA: Dentaş Kağıt’a ve Abalıoğlu Holding’e ait olan hisselerin %79.6’sı Mosburger’e (Dunapack Ambalaj) 110.8 mn USD 
değer satışı üzerinde anlaşma sağlanmıştır.  

• EGLYO: Menkul kıymet yatırım ortaklığından çıkıp girişim sermayesi ortaklığına dönüşüm raporunu yayınlamıştır.  

• EKGYO: Đstanbul Kartal Arsası ihalesinin birinci oturumuna 18 teklif verilmiş olup en yüksek toplam gelir 766 mn TL+KDV ve 
EKGYO şirket payı toplam geliri 306.4 mn TL ile SZA Gayrimenkul, Rönesans Gayrimenkul, Salacak Gayrimenkul iş ortaklığınca 
verildi. Önümüzdeki günlerde ihalenin ikinci oturumu için ilgili şirketlere davette bulunulacak. Yorum: EKGYO Kartal arazini 207 
mn TL bedelle almıştı. Đlk oturum gayrimenkul şirketlerinin Kartal arazisiyle yakından ilgilendiğini gösterirken ikinci oturumda ihale 
bedelinin daha yüksek seviyelere çıkması muhtemeldir. 

• EREGL: 500 mn TL nominal değerli borçlanma aracı ihraç etmek üzere SPK’ya başvuru yapılmıştır. Yorum: Şirketin 2012/09 
dönem sonu net borcu 3.07 mlyr TL’dir. 

• FINBN: SPK kaydına alınmış olan 2 mlyr TL banka bonolarının 175 gün vadeli 650 mn TL nominal değerli kısmının ihracında basit 
faiz 7.95% (bileşik faiz: 8.11%) ve ihraç fiyatı 96.33 TL olarak belirlenmiştir. 

• GLYHO: Şirketin iştiraklerinden Global Depolama ve Adonia Deniz ortak girişim grubunun katıldığı Kemerköy Liman Sahası 
özelleştirilmesi alınamamıştır. 

• GSRAY: Şirket aleyhine Egemen Özbey tarafından çeşitli tarihlerdeki yönetim kurulu kararlarının iptali istemiyle dava açılmıştır. 

• HALKB: Đştiraklerinden FĐNTEK’in %24’lük payı 1.5 mn TL değerle Ziraat Bankasına satılmıştır. 

• MGROS: Şirket yaptığı açıklamada BC Partners’ın özel girişim sermayesi olması bakımından yatırımları için değişik alternatifleri 
değerlendirilmesinin olağan olduğu ve hali hazırdaki görüşmelerin olağan iş akışı çerçevesinde yapıldığını belirtmiştir. 

• MGROS: Wal-Mart Migros’a talip.*Radikal. Dünkü Financial Times referanslı haberde Wal-Mart’ın Migros için borçları dahil 4 mlyr 
USD’den fazla teklifte bulunduğu yazılmıştı. Dün şirket %8 yükselişinin ardından Migros’un iddiaları yalanlar nitelikteki 
açıklamasıyla günü %2 kayıpla tamamladı. Hürriyet’in haberine göre Wal-Mart yetkilileri hafta başında Türkiye’ye teklifte 
bulunmak üzere geldi. Ancak henüz bir teklifin sunulmadığı açıklandı. Yorum: BC Partners Migros’un %80.5 oranına sahip olup 
geri kalan hisseler IMKB’de işlem görmektedir. Migros’un piyasa değeri dün 2.2 mlyr USD oldu. 4 mlyr USD firma değeri 3.2 mlyr 
USD piyasa değerine işaret etmektedir ki bu %45 prim anlamına gelirken düşüncemize göre oldukça yüksektir. Alım ve birleşme 
haberleri hisse üzerindeki ilgiyi orta vadede güçlü tutacaktır.   

• NTHOL: Şirket 485 bin adet NTTUR hissesini 0.68 TL fiyattan satın almıştır. 

• NUGYO: EKGYO’nun 64,502 m2 büyüklüğünde Đstanbul Kartal Arsası için teklifte bulunmuştur. 

• THYAO: THY CEO’su Kotil Đtalyan demiryolu şirketi NTV ile özel anlaşma üzerine çalışıldığını açıkladı. Kotil, ayrıca Đtalya’da 7 
lokasyona uçuş gerçekleştirildiğini kaydetti. Lufthansa ile ilgili olarak paylaşabileceği yeni bir gelişmenin bulunmadığını ekledi. 
Yorum: Đtalya’da demiryolu şirketiyle yapılacak işbirliği şirketin ulaşılabilirliğini artıracaktır. Ancak elde edilecek kazanımların 
şirket gelirleri üzerinde büyük etkisi olabileceğini düşünmüyoruz.  

• UYUM: Makro Market’in UYUM’u satın almasına ilişkin Rekabet Kurulu’na yapılan müracaat olumlu görülerek izin verilmiştir. 

• VESTL: Fitch şirketin uzun vadeli kredi notunu B ve görünümünü durağan olarak belirledi. 

• YKGYO: Narmanlı Han taşınmazının değerlemesine göre şirket payına düşen değer indirgenmiş nakit akışı bazında 7.4 mn TL 
emsal satış değeri bazında 7.2 mn TL’dir. 

• ZOREN: Şirketin %99.99 hissedarı olduğu Zorlu Hidroelektrik Enerji 130 mW kurulu güce sahip Narlı HES projesi için ihaleye 
katılma kararı almıştır. 

 

Makro Haberler 
� Açıklanan makro veri bulunmamaktadır. 
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Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Ka pa nış 
Önc. 
Gün K.  Değ . (%) He de f

Ge tiri 
Potans.(%)

ANHYT 4.41 4.43 -0.45% 5.60 26.98%
ASYAB 2.17 2.20 -1.36% 2.40 10.60%
EKGYO 2.89 2.95 -2.03% 3.10 7.27%
GARAN 9.14 9.10 0.44% 9.90 8.32%
THYAO 5.84 5.86 -0.34% 5.30 -9.25%
YKBNK 5.16 5.26 -1.90% 5.60 8.53%
* Model portföyümüzde yer alan ş i rketler, uzun vadeli temel analiz  performans ları

dikkate alınarak  seç ilmiş tir. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendiri lmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırm a
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 



 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 research@yfas.com.tr 
  

Bu bültende yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşlerin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer 
alan veri, bilgi ve grafikler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin güvenilirliğine inandığı kaynaklardan alınmış ve/veya 
üretilmiştir. Ancak bilgi, veri ve grafiklerin doğruluğu bağımsız olarak teyit edilmemiş olup, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti vermemekte ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen doğabilecek veri ve 
analist değerlendirme, ayırma, kaydetme vb. hatalarından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Raporda yapılan yorum, tahmin ve 
tavsiyeler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup, önceden belirtilmeden değişiklik yapma hakkı 
saklıdır. Bu rapor Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. müşterileri için genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olduğundan, 
raporda yer alan yorum ve tavsiyelerin yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyecek yeterlilikte olmayabileceği dikkate 
alınmalıdır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. Bu bülten ve içinde yer alan bilgi ve yorumlar, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.'den önceden yazılı izin 
alınmadan kısmen veya tamamen, üretilemez, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Birimi 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Bölüm Yöneticisi   goksel.tekiner@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 62 

  

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 


